

**OGŁOSZENIE**  
**Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 12/PN/2015**

Z dnia: **06-07-2015**

Nazwa (firma) Zamawiającego

**SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

**Pytanie 1**

Pakiet 1

Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zależy jaki zaproponuje. Obecnie jednak Zamawiający używa zbiornika wielkości ok. 6 m<sup>3</sup>.**

**Pytanie 2**

Pakiet 5

Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zależy jaki zaproponuje. Obecnie jednak Zamawiający używa zbiornika wielkości ok. 6 m<sup>3</sup>.ok. 6 m<sup>3</sup>**

**Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia 4 dni robocze?

**Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż przed przystąpieniem do zadawania pytań Wykonawca powinien zapoznać się z zapisami SIWZ. W zakresie przedmiotowego pytania, w załączniku nr 4 do SIWZ w sposób wyraźny i czytelny widnieje zapis odnośnie przedłużania terminu realizacji zamówienia. Postępować zgodnie ze SIWZ**